2

                                                         [image: image1.jpg]

Администрация Николаевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Николаевка

29 января  2019 г.

                                               №24

	О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельского поселения  от 17 июля 2018 года № 246 «Об утверждении Плана мероприятий по устранению с 1 января 2019 года неэффективных налоговых льгот (дифференцированных ставок по налогам) установленных решениями Николаевского сельского поселения»

      В целях приведения правового акта Администрации Николаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Николаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 17 июля 2018 года №246 «Об утверждении Плана мероприятий по устранению с 1 января 2019 года неэффективных налоговых льгот (дифференцированных ставок по налогам) установленных решениями Николаевского сельского поселения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Николаевского сельского поселения

Е.П.Ковалева
Постановление вносит сектор

экономики и финансов

Администрации Николаевского

сельского поселения

Приложение

к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения

от 29.01.2019г. № 24
ПЛАН

мероприятий по устранению с 1 января 2019 года неэффективных налоговых льгот (дифференцированных ставок по налогам), установленных решениями Собрания Депутатов Николаевского сельского поселения.

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Проведение  оценки эффективности налоговых льгот (дифференцированных  ставок по налогам), установленных нормативно-правовыми актами муниципального образования «Николаевское сельское поселение»
	До 10.07.2019  года

До 10.10.2019  года

	Сектор экономики и финансов Администрации Николаевского сельского поселения

Ведущий специалист

-Полякова Я.В.

	2.
	Подготовка аналитических  материалов, заключений по результатам оценки эффективности  налоговых льгот (пониженных ставок). Доведение результатов до сведения главы  Администрации Николаевского сельского поселения и главы МО «Николаевское сельское поселение»
	До 15.07.2019 года

До 15.10.2019 года
	Сектор экономики и финансов Администрации Николаевского сельского поселения

Ведущий специалист

-Полякова Я.В.

	3.
	Подготовка предложений по отмене неэффективных льгот (пониженных ставок)
	До 15.07.2019 года

До 15.10.2019 года
	Сектор экономики и финансов Администрации Николаевского сельского поселения

Ведущий специалист

-Полякова Я.В.

	4.
	Утверждение результатов оценки эффективности Собранием депутатов Николаевского сельского поселения
	До 15.07.2019 года

До 15.10.2019 года
	Сектор экономики и финансов Администрации Николаевского сельского поселения

Ведущий специалист

-Полякова Я.В.

	5.
	Размещение результатов оценки эффективности налоговых льгот (принятых ставок) на сайте Администрации Николаевского сельского поселения
	До 15.07.2019 года

До 15.10.2019 года
	Сектор экономики и финансов Администрации Николаевского сельского поселения

Ведущий специалист

-Полякова Я.В.